[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Тарасовского

сельского поселения от 29.11.2018 № 84
«Об установлении земельного налога»

	Принято

Собранием депутатов
	12 июля  2023года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845 «О  мерах поддержки семей  лиц,  призванных  на  военную  службу по  мобилизации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 29.11.2018 № 84 «Об установлении земельного налога»:

1.1.  Пункт 4 дополнить подпунктом 4.1.6 следующего  содержания:
«4.1.6. Организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2023 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

П.Г. Хлопонин
п. Тарасовский

12 июля 2023 года

№ 65